
 

C O M U N E   B U S T O   G A R O L F O 
 

CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

 

Decreto n. 20 del  30/11/2023 

  

 

Oggetto:  nomina sostituto del Responsabile dell’Area Attività Finanziarie, appartenente 

all’Area dei Funzionari ad Elevata Qualificazione, ai sensi dell’articolo 18 del Regolamento di 

Organizzazione degli uffici e servizi comunali. 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Ritenuto  di provvedere, ai sensi dell’articolo 109 comma 2 del Decreto Leg. vo n. 267 del 

18.08.2000 e dell’articolo 18 del Regolamento di Organizzazione degli uffici e servizi comunali,  

alla designazione del sostituito del dipendente Responsabile dell’Area Attività Finanziarie, 

appartenente all’Area dei Funzionari ad Elevata Qualificazione, durante i periodi di assenza non 

programmati che si andranno a configurare a partire dalla data di sottoscrizione del presente 

decreto; 

 

Considerato che la sostituzione dell’Area  Attività Finanziarie viene di norma espletata dal 

Segretario Generale; 

 

Atteso che, allo stato attuale, la sede di Segretario Generale risulta vacante; 

 

Dato atto che, come previsto dalla deliberazione della Giunta Comunale n. 120  del 

25/07/2023, la sostituzione dei Responsabili di Area e titolari di Posizione Organizzativa (ora 

Area dei Funzionari ad Elevata Qualificazione) può essere operata anche con personale 

comunale interno all’Area, se appartenente all’Area degli Istruttori ovvero dei Funzionari ed 

elevata qualificazione; 

 

Ricordato che, come previsto dal comma 2 dell’articolo 18 del Regolamento di Organizzazione 

degli uffici e servizi comunali, all’individuazione del sostituto provvede il Sindaco; 

 

Ritenuto, pertanto, di individuare all’interno dell’Area Attività Finanziarie ii dipendente indicato 

nel sotto riportato prospetto, idoneo a sostituire il dipendente Responsabile di Area 

Organizzativa per i periodi di assenza come nel dettaglio precisato; 

 

  

DECRETA 

 

1. di designare il seguente dipendente comunale appartenente all’Area degli Istruttori ovvero 

dei Funzionari ad elevata qualificazione quale incaricato della sostituzione del Responsabile 

dell’Area Attività Finanziarie, quest’ultimo appartenente all’Area dei Funzionari ad Elevata 

Qualificazione, per i servizi cui lo stesso è stato posto a capo con apposito decreto: 

 

 

Area Responsabile Sostituto Periodo sostituzione 

 

ATTIVITA’ 

FINANZIARIE 

 

 

 

Dott. ssa A. P. Castiglioni 

 

Dott. ssa L. Benedetto 

 

 

dal 04/12/2023 al 

31/01/2024 

 

 

 

 



 

C O M U N E   B U S T O   G A R O L F O 
 

CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

 

2. di fare espressamente presente che gli effetti del presente provvedimento devono 

intendersi automaticamente sospesi in caso di rientro anticipato in servizio del 

Responsabile dell’Area rispetto ai periodi di assenza. 

 

 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di far osservare il presente decreto. 

 

Esso è pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per giorni quindici per mera pubblicità notizia. 

 

       

 

 

 

           IL SINDACO 

Prof.ssa Susanna Biondi 
                    Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i. 

 

 

 

 

 

Firma per accettazione: 

 

________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


